FONTI: De Lellis, *O. c.*, n. 936; Ms. Bibl. Naz. X. B. 75, f. 213; Id. XIV. G. 19, II, f. 86, t., con la citaz. errata del fol 179, t.

509. - (Computum frumenti, quod R. Curie ostendit mag. Hugo de Bisuncio, Camerarius Urbis. Pred. Camerarius ponit se dedisse frumentum infra scriptis, vid.: mag. Roberto de Vermis cler.; Gazotto de Pomeris et Simoni Gubertino, scutiferis, pro usu equorum eiusdem Regis; Iohanni Torsevache, Philippo Galardo, Colino et Raymundo de Catalano, scacionariis). (Reg. 23, f. 182, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, n. 937.

510. - (Orlandum Bernardi Russi, de Parma, Potestatem Senarum statuit, a die primo septembbris p. v.). Dat. Viterbii, XXVII iulii IV ind. (Reg. 23, f. 183).

FONTI: Minieri Riccio, *O. c.*, p. 34; Terlizzi, *O. c.*, p. 397, n. 731; De Lellis, *O. c.*, n. 938.

511. - Scriptum est Raynaldo de Poncellis, Vicario in Tuscia generali etc. F. t. ... mandamus quatenus captivos omnes Pisanos, qui in castro Sancti Miniati detinentur in carcere, facias ibidem cum diligentia custodiri, illosque nec liberes nec liberari facias nisi speciale mandatum super hoc recipere te contingat. Dat. Viterbii, XXIX iulii IV ind. (Reg. 23, f. 183).

FONTI: Arch. di St. di Pisa, Carte Bonaini, busta VI (trascriz.); Terlizzi, *O. c.*, p. 398, n. 732 (trans.); Minieri Riccio, *O. c.*, p. 35 (trans.).

512. - Scriptum est Goffrido de Poligi mil., suo in Urbe Marescalco etc. Urbis regimen, ad quod sollicita mente semper intendimus, gubernari feliciter cupientes, ac volentes quod ex alicuius inopinati casus eventibus in eodem regimine posset defectus aliquis provenire; cum, sicut accepimus, Guillelmus de Barris, in Urbe Vicarius ..., valida nimis infirmitate gravetur, ita quod de ipsius vita dubitant iudicia medicorum, Nosque, negotiorum grandium varia multitudine Nobis continuo concurrente, nequeamus in Urbe personaliter et

presentialiter permanere, f. t., de qua plenam fiduciam gerimus, per has nostre Serenitatis apices duximus commictendum; districte mandantes quatenus, si Vicarium ipsum contigerit in fata decedere, tu ab hora mortis sue in antea diffidationes et reaffidationes sub tuo nomine ... fieri facias et conscribi, quousque mandatum aliud a nostra Maiestate receperis, vel de novo Vicario Celsitudo nostra duxerit providendum. Dat. Viterbii, XXVIII iulii IV ind. (Reg. 23, f. 183, t.).

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. (trascriz.); Minieri Riccio, *O. c.*, p. 35 (trans.); Chiarito, *l. c.*

513. - Scriptum est Potestati Capitaneo Ansianis Consilio et Comuni Pisano etc. Cum pro parte Potestatis Capitanei, Duodecim Consilii et Communis Florentie ... Maiestati nostre fuerit intimatum quod, exigente sterilitate et caristia presentis anni, victualium inopiam patientur, et intendant de partibus Regni nostri et aliunde frumentum et alia victualia ad pred. terram Florentie per partes vestras facere deportari, sinceritatem vestram requirimus et rogamus quatenus Florentinos omnes vel alias frumentum et alia victualia, per terram et districtus vestros, de Regno nostro vel partibus aliis, ad civitatem Florentie deferentes, transire illaque deferre ... permittatis, nullam ipsis in personis et rebus molestiam inferendo. Dat. Viterbi, XXIX iulii IV ind. (Reg. 23, f. 183, t.).